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ÖNSÖZ 
 

GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık o lmazsa 

olmazları da önümüze sererek kendimizi göstermek zorundayız. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değiĢikliklerde 

dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem  taĢımaktadır. 

GeliĢen ve sürekli izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan standardı ve ekonomik yapı, stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ 

zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile STRATEJĠK PLAN  oluĢabilmektedir. 

Okulumuz daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 

amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluĢturmak için Eğitim ve Öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler, alt yapı, 

toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 2019/2023 arası stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

Atatürk diyor ki; ”ÇalıĢmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaĢamak isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha 

sonra da istiklal ve istikballerini kaybederler” 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren insanlar yetiĢtirmek zorundayız. Geleceğimizin teminatı 

olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiĢtirip, ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taĢıyacak Ģekilde 

eğitmek azmindeyiz. Bunun için bütün öğretmenlerimiz ve idarecilerimizle özverili bir Ģekilde çalıĢmalıyız. 

Ertuğrul Gazi Görme Engelliler Ġlköğretim Okulu olarak en büyük amacımız sadece okuma yazmak öğretmek değil, girdikleri her t ürlü 

ortamda engellerine bakmadan, hayata hazır bireyler yetiĢtirmektir. Ġdareci ve Öğretmen kadrosuyla bizler: çağa ayak uydurmuĢ, yeniliklere açık, 

kendileriyle ve çevresindekilerle barıĢık insanlar yetiĢtirmek azmindeyiz. Okulumuzdan mezun olan engelli öğrencilerimizi ileriki yaĢantılarında 

da takip ederek onların hayata sıkıca tutunmalarına yardımcı olmaktayız. 

Engelli öğrencilerimizin kendi dallarında yaptıkları sportif faaliyetlerle de, aldıkları derecelerle de ayrıca gurur duymakta yız. 

Okulumuzun yapmıĢ olduğu stratejik planlama, bu günden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan’da 

belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken düz eltmeler 

yapılacaktır. 

Ertuğrul Gazi Görme Engelliler Ġlkokulu- Ortaokulu Stratejik Planı 2019/2023 da belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın okulumuzun 

geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına  inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibine ve uygulanmasında yardımı olacak Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE birim 

sorumlularına tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimize teĢekkür ederim. 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 
 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir.  

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Yusuf DAġ Okul Müdür Vekili Ali TEKÇE Özel Eğitim Öğretmeni 

Zeynep KÖMEAĞAÇ Okul Müdür 
Yardımcısı 

Mehtap ATEġ Özel Eğitim Öğretmeni 

Recep SALAN Rehberlik Selçuk YEġĠL Özel Eğitim Öğretmeni 

Doğan KAMAN Ġngilizce Öğretmeni Osman ÇAPAR V.H.K.Ġ 

Hacı Bayram ġAHĠN Özel Eğitim 
Öğretmeni 

Fatih CEREN 696 ĠĢçi 

Gültekin KARASU Beden Eğitimi 
Öğretmeni 

Osman KÜÇÜKLER Hizmetli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 

çalıĢılmıĢtır. 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 

Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir.  

 

    Okulun Kısa Tanıtımı * I. TARĠHĠ GELĠġĠM 

Ġlimizde görme engelli 2 çocuğu olan Hacı Ahmet ġĠRĠKÇĠ isimli vatandaĢımızın gayreti ile KahramanmaraĢ Yatılı Bölge Ġlköğretim Okulu bünyesinde 3 

öğrenci mevcudu ile 15.09.1981 yılında; KÖRLER OKULU ve YETĠġTĠRME YURDU ismi ile eğitim öğretime baĢlamıĢtır. Daha sonra KÖRLER 

OKULU ismi yerine 13-15 Mayıs 1991 tarihinde yapılan,1. Özel Eğitim Konseyinde alınan karar doğrultusunda; ERTUĞRULGAZĠ GÖRME 

ENGELLĠLER ANAOKULU VE ĠLKOKULU Ģeklinde isim değiĢikliği yapılmıĢtır. 8 Yıllık zorunlu eğitme geçiĢle birlikte okulumuzun adı okulumuzun 

adı ERTUĞRULGAZĠ GÖRME ENGELLĠLER ĠLKOKULU ġirikçi ailesi fertlerince kurulan okulumuzun koruma derneği faaliyete baĢlamıĢtır. Daha sonra 

Yatılı Bölge Okulunun bir bölümünün il Makamlarınca okulumuz için tahsisinden sonra; Aynı ailenin katkılarıyla Okul Binası Yaptırma Derneği haline 

dönüĢtürülmüĢtür. Dernek çalıĢmaları sonunda 1984 yılında okul binası eğitim öğretime hazır hale getirilmiĢtir. Daha sonra Milli Eğitim Bakanlığımızca 

yaptırılan ek bina 1999 yılında hizmete sunulmuĢtur.2011-2012 Eğitim öğretim yılından itibaren okulumuz ERTUĞRULGAZĠ GÖRME ENGELLĠLER 

ORTAOKULU VE ĠLKOKULU olarak eğitim öğretim hizmetine devam etmekte olup okul müdürümüz Yusuf DAġ’tır. 

II. KURUMUN YAPISI 

83 Öğrencimiz Eğitim öğrenim görmekte olup, okul servis araçlarıyla gelmektedirler. Ana sınıfımızda 5 erkek + 4 kız; Ġlkokulda 22 erkek + 12 kız; 

Ortaokulda 22 erkek+18 kız olmak üzere toplam 49 erkek+ 34 kız =83 öğrencimiz bulunmaktadır. 

Öğrencilerimizin 35’ü total; 46 si az gören öğrencimizdir. Bunlardan 13’i ayrıca zihinsel engellidir. Özel eğitim sınıfında eğitim almaktadırlar. Total olanların 

tamamı kabartma tekniği ile okuma yazma bilmektedir. 

Okul idaresi: Okul Müdürü 2 müdür yardımcısı (1’i bayan) bulunmaktadır. 

Öğretmen durumu: Ortaokulda 9 branĢ; 2 rehber öğretmen – Ġlkokul ve ortaokulda 10 özel eğitim öğretmeni ; ana sınıfında 1 öğretmen olmak üzere toplam 

22 öğretmenimiz vardır. Bunların 11’u bayan; 11 erkek öğretmendir. Ayrıca 2 memurumuz, 1 hemĢiremiz bulunmaktadır. 

Hizmetli yapısı: 2 Kadrolu hizmetli ve 3 iĢçi 696 khklı eleman çalıĢmaktadır. 
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Okulun fiziki yapısı: Okul Binası Zemin +2 Kat):14 Derslikli (100 öğrenci kapasiteli), Zemin Kat: Yemekhane, Mutfak, Kiler, Ambar, Toplantı salonu , 

Kuranı Kerim Odası gibi birimler bulunmaktadır. 1.Kat: Müdür Odası. Müdür Yrd. odası, Rehberlik servisi Odası, Memur odası, (Ana Sınıfı,Özel eğitim 1. 

Kademe ve özel eğitim 2.kademe -1.-2.-3.- ve 4. sınıf derslikleri)Öğretmenler odası ve Müdür yard. odası bulunmaktadır. 2.Kat: 5A-6A-7A-8A-7B 

Sınıfları,Okul mescidi,müzik odası , bulunmaktadır. Ayrıca BiliĢim Teknoloji sınıfı ve 3 özel Eğitim sınıfı, Kütüphane bulunmaktadır. Öğrencilerimiz ve 

kulüp üyesi öğrencilerimiz Beden Eğitimi öğretmenlerinin nezaretinde ancak antrenman amaçlı kullanılan küçük, engin 200 metrekarelik bir kapalı alandır. 

Standartlara uygun bir spor salonuna ihtiyaç vardır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

 
Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır.  

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 

Ġli: KahramanmaraĢ Ġlçesi: OnikiĢubat  

Adres: 
12 Ģubat ilçesi necip fazıl mahallesi kadir paĢa 

bulvarı no:5 

 

https://goo.gl/maps/kSa1Rzmd5x22 Coğrafi Konum (link)* : 

   

Telefon Numarası: 3442155531 Faks Numarası: 344 215 51 08 

e- Posta Adresi: 756237@meb.k12.tr-756240@meb.k12.tr Web sayfası adresi: ertugrulgazigormeoo.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 756237-756240 Öğretim ġekli: Tam Gün (Tam Gün/Ġkili Eğitim) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1981 Toplam ÇalıĢan Sayısı  * 34 
   

 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 34  
Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 11 

Erkek 49 Erkek 13 

Toplam 83 Toplam 24 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :7 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :5 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :5 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı  3000YTL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 8 
     

mailto:756237@meb.k12.tr-756240@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir.  
 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu* 
 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Sınıf Öğretmeni 6 7 13 

BranĢ Öğretmeni 6 3 9 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

Ġdari Personel 2  2 

Yardımcı Personel 2 4  

Güvenlik Personeli 1  1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 19 15 36 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır.  

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler 
 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok  

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon var   

Derslik Sayısı 13 Çok Amaçlı Saha  yok 

Derslik Alanları (m2) 14(m2) Kütüphane var  

Kullanılan Derslik Sayısı 13 Fen Laboratuvarı  yok 

ġube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı var  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 16(m2) ĠĢ Atölyesi  yok 

Öğretmenler Odası (m2) 18(m2) Beceri Atölyesi  yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 300(m2) Pansiyon  yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2400(m2)    

Okul Kapalı Alan (m2) 1200(m2)    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 200(m2)    

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı 8 adet    

Diğer ( ............. )     

 
 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir.  
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SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Ana Sınıfı 5 5 10 7.Sınıf 4 7 11 

1.Sınıf 6 4 10 8.Sınıf 3 3 6 

2.Sınıf 3 5 8 1.Özel Eğitim 

Sınıfı 

1 3 4 

3.Sınıf 4 3 7 2.Özel Eğitim 

Sınıfı 

2 1 3 

4.Sınıf 1 2 3 3.Özel Eğitim 

Sınıfı 

3 2 5 

5.Sınıf 4 5 9     

6.Sınıf 2 5 7 Toplam 37 45 82 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

 
Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

 

 
Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 

Akıllı Tahta Sayısı 1 TV Sayısı 6 
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Masaüstü Bilgisayar Sayısı 22 Yazıcı Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 5 

Projeksiyon Sayısı 2 Ġnternet Bağlantı Hızı 8 

    

 
 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

 
Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 220 220 

2017 230 230 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

 
Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kut uları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.  

 
 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir  : 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

75 öğrenci katılmıĢ olup 5 öğrenci olumlu görüĢ belirtmiĢ olup, geri kalan 60 öğrencilerimiz olumlu görüĢ belirtmiĢtir. 



15 
 

 
 
 
 
 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

22 öğretmenimizin tamamı okulumuzun yeterli donanıma sahip, HiyerarĢi içerinde uyum olduğunu belirtmiĢtir.  

 

Veli Anketi Sonuçları: 

Velilerimizin hepside okulumuz çalıĢanları ve öğretmenleri arasında bir uyum olduğundan bahsetmiĢtir. Gerektiğinde 

iletiĢim kanallarının açık olduğundan bahsetmiĢtir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  
 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli a lanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 

 

İçsel Faktörler 
 

 
Güçlü Yönler 

 

Öğrenciler 
Disiplin ve sürekli devamsızlık probleminin olmaması. 

Okul öncesi eğitim sınıfının bulunması . 

ÇalıĢanlar 
Kurum çalıĢanları arasında sağlıklı bir iletiĢim olması. 

BranĢ öğretmenlerinin genç ve dinamik olması. 

Öğretmen kadrosunun yeterli olması. 

Okulun fiziki yapısının iyi olması. 

Veliler Okulumuzda sürekli olarak veliler için seminerler düzenlenir. 
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 ĠletiĢim konusunda herhangi bir sıkıntımız yoktur. Öğrencilerimiz 

taĢıma kapsamındadır. 

Bina ve YerleĢke 
Okul bahçesinin iyi düzenlenmiĢ ve ağaçlandırılmıĢ olması. 

Donanım  

Bütçe Okulumuzun eğitim öğretim açısından maddi kaynak sıkıntısı 

yaĢamaması 

Yemekhanemizin ve yatakhanemizin olması. 

Yönetim Süreçleri Okul idaresi hertürlü konuda uyumlu çalıĢmakta. Personelin 

kurumla iletiĢimi ve kurum yöneticilerinin üst yöneticilerle ilgili 

iliĢkileri iyidir. 

ĠletiĢim Süreçleri ĠletiĢim: telefonlarımız 24 saat açıktır. Okul idaresi çalıĢanlarıyla 

organize çalıĢmaktadır. Web sitemizden ,gerek internet aracılığıyla 

iletiĢim kanallarımız açıktır. 

vb  

 

Zayıf Yönler 
 

Öğrenciler 
Öğrencilerin görme engellerinin bulunması. 

Öğrencilerin okuma alıĢkanlıklarının az olması 

ÇalıĢanlar 
Öğretmenlerin teknolojiyi kullanım deneyiminin eksik olması. 

Sosyal ve kültürel faaliyetlerin yetersiz olması. 

Spor salonumuzun bulunmaması. 
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Müzik öğretmeninin olmaması. 

Veliler Ailelerin çocuklarıyla ilgilenememeleri.Evlerinin uzak olmasu , 

ekonomik durumlarının iyi olmaması 

Bina ve YerleĢke Spor salonumuzun olmaması 

Donanım  

Bütçe  

Yönetim Süreçleri  

ĠletiĢim Süreçleri  

vb  

 
 

Dışsal Faktörler  
 
 

Fırsatlar 
 

Politik 
1. Okulumuzun Ģehir merkezinde olması. 

2. Eğitim ve sağlıkla ilgili kurumlara yakın olması, revirimizin ve 

hemĢiremizin bulunması. 

3. Elektrik, su, temizlik ve ısınma probleminin olmaması. 

4. Yönetim personel iletiĢiminin iyi olması. 

5. Öğrencilerimiz arasında, özellikle total olanların tutunarak gezdiği 

az gören arkadaĢlarıyla aralarında oluĢan kardeĢlik bağının çok 

güçlü olması. 

6. Velilerimizin okul idareci ve öğretmenlerine güven duygusu. 
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Ġlimizin tarih ve kültür açısından zengin bir mirasa sahip olması.  

Üst yöneticilerle öğretmenler arasında iyi bir iletiĢimin olması. 

Öğretmenlerimiz arasında dayanıĢma ruhunun olması. 

Ekonomik 
Ailenin ekonomik durumunun öğrencilerin rekabetine olumsuz yansıması 

Vasıflı nitelikli eleman isteğindeki artıĢ 

Vasıfsız aile bireylerinin iĢsizlik sıkıntısı 

Tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin hala bilinçli yapılmaması 

Tekstil sanayinin bölgemizde yoğun iĢ hamcı doğurması 

Sosyolojik 
Bilginin refah, mutluluk ve hayat kalitesini artırması 

Eğitime olan duyarlılığın artması 

Kız çocuklarının okullaĢma oranının yükselmesi 

Çekirdek aile yapısı 

Gensel hastalık riski ve yakın akraba evlilikleri 

Teknolojik 
Teknolojinin benimsenmesi dolayısıyla yaygınlaĢması 

Bilgiye eriĢim kolaylığı ve bilgiyi kullanma imkânının artması 

Ġnternet bağıyla paylaĢımın çoğalması ve etkileĢimin olay olması 

Okullarda öğrenci iĢlerinin e-Okul ortamında kolaylaĢması ve hızlı iĢlem 

Bilgisayar ve müzik sınıfının olması 

Mevzuat-Yasal 
5018 Sayılı kamu mali yönetimi kontrol kanunuyla stratejik yönetim 

anlayıĢının geliĢmesi 

Öğrencilerin her ihtiyacına odaklanma 

Ekonomik kaynak yeterliliği 

Okul öncesi eğitimin, sonraki eğitim sürecine olumlu katkısının fark  
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 edilmesi. 

Eğitimde hala baĢarı seviyesinin istenilen düzeyde olmaması  

Ekolojik Okulumuz Ģehir merkezinde yer aldığı için her türlü imkana 

sahibiz. 

 

 

Tehditler 
 

Politik Herhangi bir tehdit yoktur. 

Ekonomik Görme engelli öğrencilerin hayata tutunmaları eğitimi sürecinde ailenin  

eğitim düzeyinin düĢük ve maddi yönden zayıf olmaları  

Sosyolojik  

Teknolojik  

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik  

 
 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

 
GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve  

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir.  
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Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okulumuz ilkokulu ve ortaokuldan oluĢmaktadır. Ġlimizde tekdir. Türkiyede bu alanda 16 adet okul vardır. 
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2 Devamsızlık problemi yoktur. 

3 Okulumuzda anasınıfı olduğu için okulumuza uyum yok denecek kadar azdır.  

4 Okulumuz görme engelliler okuludur. Bu alanda uzman öğretmenlerce eğitim öğretim devam etmektedir. 

5 Okulumuzda 5 adet yabancı öğrenci bulunmakta olup, uyum sorunu yoktur.Sorunsuzlardır.  

6 Okulumuzda Müzik Atölyesi ve Bilgisayar sınıfı dolayısıyla eğlenceli olmaktadır.  

7 TaĢıma yönetmeliği çerçevesinde 52 km çevresinde taramalarımız sürekli yapılmaktadır. 

8 Okulumuzda total ,az gören , ve çok engelli öğrenciler eğitim öğretim görmektedir.  

9  

10  

 
 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Anasınıfı, ilkokul ve ortaokul bölümlerinden oluĢmaktadır. 

2 Sosyal etkinlikler kapsamında ,spor[goolball],judo, yüzme , satranç alanlarında sürekli derece getirmektedir. 

3 Okulumuz öğrencileri düzenli olarak ilkokuldan baĢlayarak alanında uzman öğretmenlerce üst öğrenime hazırlanmaktadırlar.  

4 Okulumuzda Lise giriĢ sınavına hazırlık , Yetersizliklere dayalı Tamamlayıcı eğitim , ve Bilgisayar kursları mevcuttur.  

5 ÇeĢitli liselere sınavlı ve sınavsız olarak yerleĢtirilmektedir.  

6 Okulumuzda sınıf tekrar eden öğrenci yoktur. 

7 Devletimiz belli dönemlerde engelli kpss sınavıyla kamuya alımlar olmaktadır. Üniversiteyi kazanan öğrencilerimizde çoktur.  

8 Okulumuzun özelliği gereği görme engellilere yönelik kabartma ve sesli materyaller kullanılmaktadır.  

9 Ders araç gereçlerimizle ilgili sorunumuz yoktur. 

10  

 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Okulumuz kapasite olarak yüzde seksen doluluk oranına sahiptir. 

2 
Okul yönetimiz çalıĢanlarımızın , öğrtetmenlerimizin , öğrencilerimizin ve ülkemizin Ģartlarına uygun her türlü isteğimizi yerine 

getirmektedir. 
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3 
Okulumuz Ģehir merkezinde olup , her türlü imkana sahiptir. Bina yerleĢkesi olarak çok mükemmeldir. Çok katlı olması bir  

dezavantajdır. 

4 Kendimize has donanımlarımız tamdır. 

5 ġehrin en temiz okulu olduğumuz inancındayız. 

6 
Okulumuzun bir adet iĢkur tarafından görevlendirilen güvenlikçimiz vardır. Okulumuzda güvenlik sorunu yoktur. Asansör ve  

yangın merdivenimiz olmadığı için çift engelli öğrencilerimiz zorlanmaktadır.  

7 Okulumuza taĢıma iĢi ihale kapsamında devletimizce ücretsiz yapılmaktadır. 

8  

9  

10  
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 

tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır.  

 MĠSYONUMUZ  
 

Öğrencilerimizin, öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili becerili ve kendine güvenen bireyler olarak  
yetişmelerine fırsat tanımak, vatanına ve milletine karşı, görev ve sorumluluklarının bilincinde olan nesiller olarak 
yetiştirmektir 

 
 

 VĠZYONUMUZ  
 

Tüm öğrencilerimizi akademik ve sosyal olarak geliĢtiren, geliĢimini davranıĢlarına yansıtabilen, öz bakım 
becerilerini ve kiĢisel idare yeteneğini kazanmıĢ, her ortamda bağımsız hareket edebilen, öz güvenini kazanmıĢ, 
bireylerin yetiĢtiği bir model okul olma yolunda ilerlemektedir.. 

 

 

 TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

 Okulumuzun amacı topluma, milli değerleri yaĢamasını bilen, inançlara saygılı, ahlaklı, sorumluluk sahibi bilinçli ve baĢarılı 

bireyler yetiĢtirmektir.
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 “Ben” değil “biz” duygusunun hâkim olduğu ortam ve anlayıĢın gereğine inanırız.

 Anayasa ve Milli Eğitim Temel Kanunu'nda yer alan amaç ve ilkelere uygun eğitim öğretim veren bir okul.

 Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği, Özel Eğitim ve Rehberlik DanıĢma Hizmetleri Yönetmeliğine uygun eğitim - öğretim veren bir 

okul.

 Topluma, özürlüye ve doğaya karĢı saygılıyız.

 Ġnsan iliĢkilerimizde sevgi, saygı ve hoĢgörüye önem veririz.

 Hizmet sunduğumuz öğrencilerimizin isteklerini, ihtiyaçlarını belirleyip, bunları karĢılamaya  çalıĢırız.

 Kararlarımızı elde ettiğimiz sonuçlara göre alırız.

 Amacımız baĢarı elde etmektir. BaĢaran bireyleri, baĢarıları takdir etmeyi  biliriz.

 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimsemiĢ ve bu doğrultuda eğitim öğretim veren bir  okul.

 Sağlıklı, temiz ve sağlıklı bir okul.

 Eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak için hiçbir masraftan kaçınmayan, elindeki bütün imkânları bu amaçla kullanan bir okul.

 Öğrenciyi merkez alan bir okuluz.

 Vizyonumuzda ifadesini bulan model bir okul.
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 BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
 
 

 Açıklama: 
 

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan GeliĢim Alanlarına göre 

 yapılacaktır. 

2) Altta eriĢim, kalite ve kapasite amaçlarına iliĢkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiĢtir. 

3) EriĢim baĢlığında eylemlere iliĢkin örneğe yer verilmiĢtir. 
 
 
 
 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

 
Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 
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No 

 
 

 
 

 
 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı 

(%)(ilkokul) 

Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 

Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

devam oranı (%) (halk eğitim) 

Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kiĢi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

10 10 10 10 

10 10 

10 10 
10 10 10 10 

 
  

    

  
    

 
  

    

 

 
 

 

 
 
 
 
 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

 sorunları da giderilecektir.  

 
 

Performans Göstergeleri 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 

toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

 
1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımının kolaylaĢıtırılması için rampa ve asansör 

eksiklikleri tamamlanacaktır. 

 
Müdür Yardımcısı 

 
Mayıs 2019 

 
1.1.5 

 Bağımsız yaĢam becerileri ve baston eğitimi konusunda 

 total öğrencilerimize proğram dahilinde çalıĢmalar 

 yapılacaktır. 

 
Özel Eğitim öğretmenleri 

 
Yıl Boyu 

1.1.6 
   

1.1.7 
   

1.1.8 
   

1.1.9 
   

1.1.10 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

 
Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki fa aliyetler 

yer almaktadır. 

 

 
Stratejik Amaç 2: 

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite  

artırılacaktır. 

 
 
 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 

akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

 kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler,  
 

 Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler  

 için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb ele alınacaktır.)  
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Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Okulumuz öğrencilerinin derslerden baĢarma 
oranı(%) 

90 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.b Okul öğrencilerinin okul öncesinden faydalanma 
oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.c. Sportif- kültürel faaliyetlere öğrencilerin katılım 
oranı 

70 80 
90 90 100 100 

 
 
 

Eylemler 
 
 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
1.1.1. 

Okulumuz ilkokul ortaokul birarada olduğu için ilkokuldan 

direk ortaokula geçmektedir. Ortaokuldan mezun olan 

öğrencilerimizin hepside liselere yerleĢtirilmiĢ olup. Okullarına 
devam etmektedir. 

 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

 

1.1.2 
Öğrencilerimizin tamamı okul öncesinden eğitim alıp öylece 

ilkokul daha sonra ortaokula devam etmektedir. 
Okul Rehberlik servisi 

 

1.1.3 
Okulumuza gelen tüm öğrenciler oryantasyon eğitimini 

almaktadır. 
Rehberlik Servisi 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
1.1.4 

Okulumuz ortaokul öğrencileri akranlarıyla aynı 

 seviyede eba destekli kazanım değerlendirme sınavlarına 

 girip dereceler kazanmaktadır. 

 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

 
Yıl Boyu 

 
 

1.1.5 

Okulumuza gelen öğrenciler Tübitak, Bilim ve 

spor[goolball,satranç,judo,yüzme] yarıĢmalarına il, bölge, 

Türkiye çapında katılıp baĢarılar elde etmektedir. Gençlik 

spor il müdürlüğü izniyle salonlarını yıl boyu ücretsiz 

 olarak kullanmaktayız. 

 
Okulumuz idare ve 

öğretmenleri 

 
 
Yıl boyu 
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Stratejik Hedef 2.2. Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb,  
 

 İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır .) 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Tercih danıĢmanlığından yararlanma yüzdesi 
(%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.b Sınav kaygısını yenme rehberlik çalıĢmasına 
katılım oranı(%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.c. Tamamlayıcı Eğitime öğrencilerin katılım 
oranı(%) 

100 100 
100 100 100 100 

 
 
 

 
Eylemler 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
1.1.1. 

Okulumuzda lgs sınav sonrası tercih zamanı Müdür 

yardımcımız ve Rehber öğretmenimiz tarafından bütün 

öğrencilerimizin tercih danıĢmanlığı yapılmaktadır. 

 
Rehberlik Servisi 

 
Haziran-Ağustos ayı 

1.1.2 
 Sınav kaygını yenmek için öğrenci ve velileri motive edici 

her ay sonu çalıĢmalar seminerler yapılmaktadır. 
Rehberlik Servisi Yıl Boyu 

 
1.1.3 

 Sınıf  seviyelerinin  akademik  olarak altında  ve bağımsız 

 hareket    kabiliyetinden    yoksun    öğrencilere    kurs  ve 

 davranıĢ kazandırma çalıĢmaları yapılmaktadır. 

 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

 
Yıl Boyu 

 
1.1.4 

YetiĢtirme kursları öğrenci isteği göz önünde 

bulundurularak planlanmaktadır. Planlı olarak kurs 

açmamıza rağmen taĢıma sıkıntısı nedeniyle kurs 

 açılamamıĢtır. 

 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

 
Yıl Boyu 

 
1.1.5 

Okulumuzda görme engellilere yönelik bilgisayar 

kullanma  kursu  ve  OnikiĢubat  Ġlçe  Müftülüğü  destekli  

 Brail  Kuranıkerim okuma kursu açılmıĢ  olup gelecek 

 yıllarda da planlanmaktadır. 

 
Bilgisayar öğretmeni 

 
Yıl Boyu 

 

 

 
 
 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 
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Stratejik Amaç 3: 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

 
 

 
Stratejik Hedef 3.1. 

 

 

 (Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve  

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

 

 
Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Kurum içi iletiĢim seviyesi oranı, yöneticilerin 
çalıĢanlara memnuniyet oranı(%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.3.2.b 
Okul içi ders araç gereçlerinin yeterlilik oranı(%) 100 100 

100 100 100 100 

PG.3.3.c. 
Okul içinde yapılan iĢgüvenliği seminer 

çalıĢmaları ve uygulamaların ve hayata geçirilen 
tedbirlerin oran(%) 

 
100 

 
100 

100 100 100 100 
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Eylemler 
 
 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
1.1.1. 

Okulumuzda alınan kararlar çalıĢanların katılımıyla 

alınır.e-okul veli bilgilendirme sistemi ile okulun internet 

sayfasını düzenli olarak kontrol edilmektedir. 

 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

 
Ayın ilk haftası 

 
1.1.2 

Kurumdaki tüm duyurular zamanında çalıĢanlara 

iletilmektedir. Bütün çalıĢanlar olarak imkanlar 

çerçevesinde çalıĢmalarımızda isteklerimize olumlu cevap 

 bulmaktayız. 

 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

 
Yıl Boyu 

 
1.1.3 

Okul teknik araç ve gereç ve ders araç gereçleri yönünden 

 yönünden yeterli donanıma sahiptir. Olmayanlar en  kısa 

 sürede temin edilmektedir. 

 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

 
Yıl Boyu 

 
1.1.4 

Okulumuzda öğretmenler arasında ayrım 

yapılmamaktadır.Ortak çalıĢma [takım ruhu]okulumuzda 

hakimdir. 

 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

 
Yıl Boyu 

 
1.1.5 

 Okula   ilettiğimiz   sorunlarla   ilgilenilmektedir.   Her ay 

 mutlaka  toplanılıp  neler  yapabiliriz  hangi   aĢamadayız 

 nasıl daha iyi olur gibi soruları kendimize sormaktayız. 

 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

 
Her ayın son haftası 

1.1.6 
 Derslerde konuya göre ders araç gereçler temin 

edilmektedir.Bir sıkıntı yaĢamamaktayız. 
Okul Stratejik Plan Ekibi Yıl Boyu 

 
1.1.7 

 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.Okulumuz daima en 

 baĢarılı,en  temiz  ,en  hijyenik  okul  olma  yolunda   tüm 

 çalıĢanlar la birlikte ilerlemektedir. 

 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

 
Yıl Boyu 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
1.1.8 

 Okulun  binası  ve diğer  fiziki  mekanlar  yeterlidir, fakat 

 spor sahamız yeterli değildir.Okul Ġdaresi spor sahası için 

 gerekli çalıĢmaları yapmaktadır. 

 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

 
Yıl Boyu 

1.1.9 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal , kültürel ve spor 

 alanlarında faaliyetler düzenlenmektedir. 
Okul Stratejik Plan Ekibi Yıl Boyu 

1.1.10 
 Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri 

 alınmaktadır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi Yıl Boyu 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 230 235 240 240 240 1185 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 5 5 5 5 5 25 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 235 240 245 245 245 1210 

 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 
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EKLER: 

 

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


